

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne, których przedmiotem jest „Świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i mienia na rzecz Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż wpłynęły pytania do treści SWZ dla zamówienia na usługi społeczne w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. X ust. 2 SWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dotyczy ust. 1.3 pkt 2) lit. b) Zamawiający wymaga załączenia do oferty "informacji o dotychczasowej działalności, w tym dokumenty finansowe za ostatnie 3 lata oraz za rok, w którym ubiega się o zamówienie". Prosimy o doprecyzowanie, jakie dokumenty ma złożyć wykonawca. Czy chodzi o bilanse i rachunki zysków i strat za ostatnie trzy lata? Czy jeśli chodzi o obecny rok, to ma być to bilans i rachunek zysków i strat za pierwsze półrocze 2022 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumenty wskazane w rozdz. VII ust. 1 pkt 1.3 ppkt 2) lit a) tj. przedstawienie informacji o dotychczasowej działalności, w tym dokumenty finansowe za ostatnie 3 lata oraz za rok, w którym Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia, wymagane są na potwierdzenie spełniania warunku określonego w rozdz. VI ust. 3 pkt 3.1. ppkt 2) SWZ, i jednocześnie określają wymogi z art. 22a ustawy z dnia 22.08.1997 o ochronie osób i mienia.

Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie np. rachunku zysków i strat, a w przypadku 2022 r, rachunek zysków i strat za pierwsze półrocze bieżącego roku.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonawcy poświadczona bezpieczeństwa do klauzuli "poufne" i "confidential" UE/EU. Czy w związku powyższym wykonawca musi posiadać świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 54 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019, poz. 742), warunkiem dostępu przedsiębiorcy do informacji niejawnych w związku z wykonywaniem umów albo zadań wynikających z przepisów prawa, jest zdolność do ochrony informacji niejawnych. Dokumentem potwierdzającym zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej jest świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego, wydawane przez ABW albo SKW po przeprowadzeniu postępowania bezpieczeństwa przemysłowego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dokona w roku 2023 waloryzacji wynagrodzenia należnemu wykonawcy wraz ze wzrostem najniższego wynagrodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasady i warunki zmiany wynagrodzenia zostały określone w rozdz. XV ust. 7 SWZ oraz § 15 wzoru umowy (załącznik nr 12 do SWZ).

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wykonał szkolenie 11.2.6. we własnym ośrodku szkoleniowym ochrony lotnictwa cywilnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 20 1. Krajowego Programu Ochrony Lotnictwa Cywilnego - Czasową kartę identyfikacyjną portu lotniczego wydaje się po odbyciu przez wnioskodawcę jednego ze szkoleń w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego, o których mowa w pkt 11.2.3-11.2.6 i 11.5.2 załącznika do rozporządzenia 2015/1998, lub szkolenia audytorów krajowych kontroli jakości i audytorów wewnętrznych kontroli jakości w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego, o których mowa w KPS, oraz po zapoznaniu z instrukcją przepustkową i procedurami zgłaszania obowiązującymi w danym porcie lotniczym. Zapoznanie z instrukcją przepustkową i procedurami zgłaszania obowiązującymi w danym porcie lotniczym przeprowadza zarządzający portem lotniczym lub inny podmiot. Zamawiający, będzie honorował zaświadczenie uzyskane w innych podmiotach.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację, czy wszystkie roboczogodziny muszą być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga, zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Dz.U. 2020 r. poz. 1320 – Kodeksu pracy) przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Czynności te zostały wskazane przez Zamawiającego w pkt 13 Załącznika nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ do postępowania dla zamówienia na usługi społeczne z dnia 07.09.2022 r.

WICEPRZEDSIĘDZIE
Grzegorz Niebowicz

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski